UBND HUYỆN ĐAK ĐOA

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:      /VHTT
V/v hướng dẫn triển khai một số nội dung

tuyên truyền về phòng, chống dịch bệnh

Covid-19 trên địa bàn huyện

trong thời gian tới

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đak Đoa, ngày 26 tháng 5 năm 2020

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện văn bản số 688/STTTT-TTBCXB ngày 22/5/2020 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc hướng dẫn triển khai một số nội dung tuyên truyền về phòng,

chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh Gia Lai trong tháng 5 (lần 2).

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

triển khai thực hiện một số nội dung tuyên truyền như sau:

1. Tích cực thông tin, tuyên truyền việc thực hiện mục tiêu kép vừa đẩy mạnh

phát triển kinh tế - xã hội vừa phòng, chống dịch Covid-19 hiệu quả; đẩy mạnh thông

tin quảng bá du lịch, nhất là trong thời điểm hè hiện nay và các chương trình thu hút

khách du lịch từ nay đến cuối năm; tiếp tục thông tin, tuyên truyền việc cách ly tập

trung bắt buộc đối với người từ nước ngoài nhập cảnh vào Việt Nam; thông tin

thường xuyên việc thực hiện gói an sinh xã hội theo Nghị quyết số 42/NQ-CP ngày

09/4/2020 của Chính phủ và Quyết định số 15/2020/QĐ-TTg ngày 24/4/2020 của Thủ

tướng Chính phủ…theo nội dung Công văn số 1068/UBND-KGVX ngày 19/5/2020

của Ủy ban nhân dân tỉnh.

2. Tuyên truyền nội dung Quyết định số 34/QĐ-BCĐ ngày 19/5/2020 của Ban

Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 về việc thành lập Tổ công tác thu thập, tổng hợp

thông tin phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh Gia Lai.

Chi tiết các văn bản được đăng trên trang thông tin điện tử của Sở TT&TT tại địa chỉ:

http://stttt.gialai.gov.vn/kkk/virus-ncov.aspx

Nhận được văn bản đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn phối hợp triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Lưu VT-VHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

  Kiều Thu Hương

http://stttt.gialai.gov.vn/kkk/virus-ncov.aspx

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-26T07:57:38+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa và Thông tin<vhtt.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-26T07:57:46+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa và Thông tin<vhtt.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-26T07:57:53+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa và Thông tin<vhtt.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-26T07:58:03+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa và Thông tin<vhtt.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-26T08:38:36+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!